
2009 m. sausio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Easycamp
prieš VRDT — Oase Outdoors (EASYCAMP)

(Byla T-29/09)

(2009/C 69/109)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Easycamp BV (Amersfortas, Nyderlandai), atstovaujama
advokato C. Beijer

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Oase Outdoors ApS (Givė,
Danija)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. spalio 30 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)
pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą sujungtose bylose
R 853/2007-1 ir R 916/2007-1.

— Leisti ieškovei toliau naudoti Bendrijos prekių ženklą
(paraiška Nr. 3 188 943) 43 klasės paslaugoms.

— Priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė.

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių
ženklas EASYCAMP 39, 41 ir 43 klasių paslaugoms.

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo grindžiamas protestas, savininkas:
kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis.

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas protestas: Danijos vaiz-
dinis prekių ženklas „easycamp“ 18, 20, 22, 24, 25 ir 28 klasių
prekėms (registracijos Nr. 199 903 355); Vokietijos vaizdinis
prekių ženklas „easycamp“ 18, 20, 22, 24, 25 ir 28 klasių
prekėms (registracijos Nr. 39 910 614); Beniliukso vaizdinis
prekių ženklas „easycamp“ 18, 20, 22, 24, 25 ir 28 klasių
prekėms (registracijos Nr. 944 316); Jungtinės Karalystės vaiz-
dinis prekių ženklas „easycamp“ 18, 20, 22, 24, 25 ir 28 klasių
prekėms (registracijos Nr. 2 191 370); neregistruotas žymuo
„easy camp“ naudojamas Danijoje ir Jungtinėje Karalystėje.

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą.

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 40/94 8 straipsnio
1 dalies b punkto pažeidimas, nes apeliacinė taryba neteisingai
nustatė, kad yra tikimybė, jog konkuruojantys prekių ženklai
bus painiojami.

2009 m. sausio 21 d. pareikštas ieškinys byloje Baid prieš
VRDT (LE GOMMAGE DES FACADES)

(Byla T-31/09)

(2009/C 69/110)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Baid SARL (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokato
M. Grasset

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. spalio 30 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)
pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R
963/2008-1 ir jį pakeisti taip, kad ieškovės VRDT pateikta
apeliacija būtų pripažinta pagrįsta, o prašomas prekių
ženklas — priimtas;

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių
ženklas „LE GOMMAGE DES FACADES“ 3, 19 ir 37 klasės
prekėms ir paslaugoms (paraiška Nr. 6 071 641)

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 40/94 dėl Bend-
rijos prekių ženklo 7 straipsnio 1 dalies c punkto pažeidimas,
nes prašomas įregistruoti prekių ženklas nebuvo aprašomasis; to
paties reglamento 7 straipsnio 3 dalies pažeidimas, nes
prašomas įregistruoti prekių ženklas įgijo skiriamąjį pobūdį dėl
vartojimo; ir šio reglamento 73 straipsnio pažeidimas, nes ginči-
jamas sprendimas didžiąja dalimi grindžiamas nuorodomis į
interneto tinklalapius.

2009 3 21C 69/50 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


